Clenové Rady Ceského svazu hazené

1. Zastupce Plzenského krajského svazu hazené
Ing. Micek Rébert Sladkovského 21 M: 605 404 784
Predseda Rady CSH 326 00 Plzen e-mail: robert.micek@seznam.cz

2. Zastupce Pardubického krajského svazu hazené
Deml Jan y Bélehradska 579 M: 603 701 460
Mistopredseda Rady CSH 530 09 Pardubice e-mail: dfc.deml@seznam.cz

3. Zastupce Prazského svazu hazené
Sajner Miroslav Na Spojce 16 M: 602 454 876
101 00 Praha 10 e-mail: miroslav.sajner@gmail.com

4. Zastupce Stfedoceského krajského svazu hazené
Skruzny Libor Zlonin 193 M: 603 839 879
250 64 Zlonin e-mail: LSkruzny @seznam.cz

5. Zastupce JihoCeského krajského svazu hazené

Sulc Karel Sustova 882 M: 728 464 310
379 01 Trebon e-mail: sulc@trebon.cz

6. Zastupce Usteckého krajského svazu hazené
Vagner Martin Prlichodni 1099/10 M: 603 971 975
400 03 Usti n. Labem e-mail: marvasoft@seznam.cz

7. Zastupce Libereckého krajského svazu hazené
Christianova Livie Soukenné namésti 2 M: 774 646 148
460 01 Liberec e-mail: dhkliberec@gmail.com

8. Zastupce Kralovéhradeckého krajského svazu hazené
Kastner Milos Podébradova 2028 M: 605 789 172
544 01 Dvdr Kralové n. Labem e-mail: miloskastner@seznam.cz

9. Zastupce Krajského svazu hazené Vysocina

Ing. Tiima Zdenék Zelivska 1029 M: 731 612 182
584 01 LedeC n. Sazavou e-mail: tuma@watek.cz

10. Zastupce Jihomoravského krajského svazu hazené
Ing. Levicek Antonin Nezamyslova 51 M: 602 518 444
636 00 Brno e-mail: levicek@qgralmoravia.eu

11. Zastupce Olomouckého krajského svazu hazené
Macharacek Valdemar Werichova 16 M: 702 078 036
779 00 Olomouc e-mail: macharacek1963mail.com




12. Zastupce Moravskoslezského krajského svazu hazené
Bochnia Pavel 1. kvétna 240/4
725 25 Polanka nad Odrou

13. Zastupce Zlinského krajského svazu hazené

Doric¢ak Jaroslav
756 54 Zubfi

14. Zastupce MOL — DHK Zora Olomouc
Turek Jaroslav Vojanova 20
779 00 Olomouc

15. Zastupce MOL — TJ Sokol Pisek
Horak Michal Kocinova 5/138
397 01 Pisek

16. Zastupce MOL — HC Zlin
Mgr. Sobieska Daniela Hrusovi 71

763 17 Lukov

17. Zastupce extraligy — HC Gumarny Zubfi
Ing. Janosek JiFi U Tisu 1120
756 54 Zubri

M: 725 493 093
e-mail: PavelBochnia@seznam.cz

M: 602 716 928
e-mail: dorcicakj@seznam.cz

M: 775 867 192
e-mail: jarturek@seznam.cz

M: 602 338 042
e-mail: sokol.pisek@hazena.info

M: 739 0150 609
e-mail: sobieska@ticzlin.cz

M:
e-mail: janosek@unikol.cz




